

**深圳四方精创资讯股份有限公司**  
**《董事会议事规则》修订对照表**

2024 年 02 月

| 序号 | 原条款  | 修订后条款  |
|----|--|--|
| 1  | <p style="text-align: center;"><b>第十九条</b> 公司设董事会，对股东大会负责。</p> <p>董事会由 7 名董事组成，其中独立董事 3 名。董事会设董事长 1 名，由董事会以全体董事的过半数选举产生。</p> | <p style="text-align: center;"><b>第十九条</b> 公司设董事会，对股东大会负责。</p> <p>董事会由 5 名董事组成，其中独立董事 2 名。董事会设董事长 1 名，由董事会以全体董事的过半数选举产生。</p> |